

La Loma cesar, Mayo/29/ 2020

Señores:

KALTIRE

Ing. Juan Martinez



Cordial saludo

**COTIZACION 003**

Atendiendo su amable solicitud nos permitimos ofertales las siguientes Manguera:

ITEM	DESCRIPCIÓN	CANT.	VR, UNIT	VR, TOTAL
1	MANGUERA R2 1/2	3,22	42.152	135.729
2	HEMBRA R2 ORS 1/2 X 13/16	1	14.608	14.608
3	HEMBRA R2 ORS 1/2 X 13/16 90	1	20.673	20.673
4	CAPSULA R2 1/2	2	10.120	20.240
5	MANGUERA R2 5/8	0,80	50.358	40.286
6	HEMBRA R2 ORS 5/8 X 13/16	2	18.370	36.740
7	CAPSULA R2 5/8	2	11.770	23.540
8	MANGUERA R2-5/8	0,90	50.358	45.322
9	HEMBRA R2 ASIENTO PLANO 5/8 X 1	1	18.350	18.350
10	HEMBRA R2 ASIENTO PLANO 5/8 X 13/16 90	1	42.673	42.673
11	CAPSULA R2 5/8	2	10.120	20.240
12	MANGUERA R2 1/2	2,80	42.152	118.026
13	HEMBRA R2 ORS 1/2 X 13/16	2	14.608	29.216
14	CAPSULA R2 1/2	2	10.120	20.240
15	MANGUERA R2 3/8	2,70	36.749	99.222
16	HEMBRA UNA PIEZA 3/8 X 11/16	1	14.700	14.700
17	HEMBRA UNA PIEZA 3/8 X 11/16 45	1	16.500	16.500
18	ADAPTADOR ARING BOSS 1/4 X 9/16	1	12.400	12.400
19	CAPSULA R2 3/4	2	8.690	17.380
20	ABRAZADERA T-514	2	6.300	12.600
			<b>SUBTOTAL</b>	<b>758.686</b>
			<b>IVA 19%</b>	<b>144.150</b>
			<b>TOTAL \$</b>	<b>902.836</b>

**TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA**

**VALIDEZ DE LA OFERTA: 30 Días**

**GARANTIA DEL PRODUCTO: 3.000 HORAS EN CONDICIONES NORMALES DE TRABAJO.**

Atentamente,

Edwin frias.

Director de Proyectos.

